
2 sovrum Villa till salu i Bedar, Almería

Bara 20 minuter från de vackra stränderna i Mojácar ligger dessa radhus på berget El Pinar de Bedar. Liksom många
hus i området, byggdes föreningen med de 15 husen 2006. Detta hus är aldrig bott i och därför har ägaren låtit
besiktiga och måla om allt invändigt. Alla husen består av två sovrum, två badrum och en toalett, vardagsrum och kök,
terrasser och en stor takterrass. Storleken på terrasserna varierar och utsikten varierar beroende på sida av bostaden.
Varje bostad har inbyggt värdeskåp, TV-uttag, telefon- och radiouttag i vardagsrummet, kök och sovrum, samt
vattenutkastare på alla terrasser. I urbaniseringen finns ett gemensamt poolområde med en stor pool omgärdad av
gröna ytor. 
Huset har en 13 m² stor terrass som nås från vardagsrummet och framför terrassen finns en trädgård på cirka 25 m²
som du kan designa efter tycke och smak. Högst upp finns en 34 m² stor takterrass med utsikt mot havet och bergen.
Vid entrén till tomten finns en liten trädgård och från köket finns en uteplats med A/C maskin och
varmvattenberedare samt vatten och avlopp om man önskar sätta tvättmaskinen här. Köket säljs fullt utrustat med en
kyl / frys, diskmaskin, ugn, spis, fläkt i rostfritt stål, torktumlare / tvättmaskin, 75-liters varmvattenberedare (på
uteplatsen) och bänkskiva i granit. På entréplanet finns även ett vardagsrum på 23 m², toalett och hall. En trappa
uppfinns de två sovrummen med inbyggda garderober och två badrum. Från det större sovrummet finns en terrass /
balkong på cirka 6 m² med utsikt över de vackra bergen.
Ytterligare en våning upp finns en hall på cirka 6 m² som är perfekt för att förvara saker eller använda som kontor.
Från hallen går man ut till takterrassen.
Bostaden säljs med ett förråd på nästan 18 m² och en parkeringsplats i ett underjordiskt garage på 39 m² där minst
två bilar ryms.
Husen är väldigt fina och har stor potential till att bli ett hem antingen för semester eller för hela året. Välbyggda hus
till ett mycket förmånligt pris i bergen med närhet till de vackraste stränderna i regionen!

  2 sovrum   3 badrum   114m² Bygg storlek
  104m² Tomtstorlek   Simbassäng

149.000€
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